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Internazionali MX 23 Ponte a Egola
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Num. Pilota
516 LANGENFELDER Simon
17 TOENDEL Cornelius
198  BENISTANT Thibauld
72  EVERTS Liam
44  ELZINGA Rick
53  LATA Valerio
2 ZANCHI Ferruccio
96 COENEN Lucas
80 ADAMO Andrea
717  FUERI Alexis
253 PANCAR Jan
3 TUANI Federico
420 ROSSI Andrea
27 GUYON Tom L.
31 BASSI Francesco
56 CORTI Lorenzo
79 COENEN Sacha
321 BERNARDINI Samuele
371  IACOPI Manuel
110 PUCCINELLI Matteo
421 BARBAGLIA Eugenio A.
651 VETTIK Meico
64  CIABATTI Lorenzo
15 BOSI Giacomo
23 SARASSO Tommaso
67 MARTINEZ Yago
669  RUFFINI Luca
172 VALK Cas
505 LUNING Arvid
568 PALSSON Max
71 BENNATI Morgan
88 RUSSI Matteo L.
241 MENEGHELLO Giovanni
440 BRILLI Andrea
938 BICALHO SALA Rodolfo
612 PARN Joosep
319 ZANGARI Giuseppe M.
47  REISULIS Karlis
4 RAZZINI Pietro
282  ROSSI Marc-Antoine
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ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
DELLE DUE RUOTE

PRESENTA

INTERNAZIONALI D'ITALIA

MOTOCAOSS

MX2 -Gara 1l

Wi

Classifica dopo 16 Giri (27,520 Km)

Team

Red Bull Gas Gas Factory Racing

SM Action Racing Team Yuasa Battery
Monster Energy Yamaha Factory MX2
Red Bull KTM Factory Racing

Monster Energy Yamaha Factory MX2
Team Beddini KTM Racing

Bonanni

Nestaan Husqvarna Factory Racing

Red Bull KTM Factory Racing

SM Action Racing Team Yuasa Battery
Mxone

Gaerne

La Rocca

Parini

Red Bull KTM Factory Racing

Lago D'Iseo

M. C. Tuscania

Bonanni

Maggiora Park Racing Team

SM Action Racing Team Yuasa Battery
M.V. Gallarate

Orbassano Racing

KTM Racestore Racing Team

SM Action Racing Team Yuasa Battery

Gaerne

Gaerne
Lago D'Iseo
Brogliano
Berbenno

Mx Garda Lake

Lazio Racing
Hutten Metaal Yamaha

Fast Energy S.R.L.

Miglior tempo: nr 516 - LANGENFELDER Simon 1:46.853 nel giro 9 Media 57,949

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

Official Suppliers:

——Motorcycle Partners:
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Moto

GasGas
KTM
Yamaha
KTM
Yamaha
KT™M
KT™M
Husqgvarna
KTM
Fantic
KT™M
KT™M
KT™M
Fantic
KTM
Husqvarna
KT™M
Honda
Yamaha
Honda
KTM

™

KT™M
Honda
KT™M
KTM
KTM
Fantic
GasGas
KT™M
Kawasaki
Yamaha
GasGas
Husqvarna
KT™M
GasGas
KT™M
Yamaha
Kawasaki
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Organizzazione:

> club

Con il Patrocinio di
4

Y san Miniato

12/02/23 PONTE A EGOLA (r)

Tempo Tot.

29:04.974
29:07.595
29:12.942
29:15.205
29:19.460
29:22.509
29:23.295
29:26.795
29:27.620
29:55.545
30:02.969
30:05.394
30:06.774
30:11.145
30:12.786
30:13.528
30:14.695
30:22.649
30:32.374
30:39.627
30:44.077
30:44.415
30:48.639
29:06.506
29:10.669
29:12.044
29:21.613
29:25.142
29:28.895
29:30.663
29:33.491
29:49.066
29:52.958
29:54.373
30:00.703
30:20.544
30:37.313
29:51.001

8:55.378

2:25.382

Inizio gara 12/02/2023 13:50:11

Esposto ore: 14:23

Direttore di gara : Fabio Lami
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Ponte a Egola, domenica 12 febbraio 2023

Vel. Media Vincitore 56,776 Km/h

Miglior T.

1:46.853
1:47.722
1:47.758
1:47.643
1:48.418
1:48.132
1:47.939
1:47.343
1:47.797
1:48.881
1:49.908
1:50.815
1:50.333
1:50.679
1:51.282
1:50.498
1:50.171
1:50.723
1:50.177
1:51.035
1:52.656
1:51.945
1:52.056
1:53.140
1:53.715
1:51.054
1:53.432
1:51.972
1:54.912
1:53.050
1:53.673
1:54.194
1:55.356
1:54.286
1:53.864
1:56.530
1:50.970
1:55.026
1:52.690
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Distacchi

02.621
07.968
10.231
14.486
17.535
18.321
21.821
22.646
50.571
57.995
1:00.420
1:01.800
1:06.171
1:07.812
1:08.554
1:09.721
1:17.675
1:27.400
1:34.653
1:39.103
1:39.441
1:43.665
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri
12 Giri
15 Giri

02.621
05.347
02.263
04.255
03.049
00.786
03.500
00.825
27.925
07.424
02.425
01.380
04.371
01.641
00.742
01.167
07.954
09.725
07.253
04.450
00.338
04.224
1Giro
04.163
01.375
09.569
03.529
03.753
01.768
02.828
15.575
03.892
01.415
06.330
19.841
16.769
1 Giro
10 Giri

3 Giri

Fine gara 12/02/2023 14:21:09

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Sponsored by:

Responsabile cronomet

ayo Santamaria
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